
ATTO N. DD 5683 DEL 11/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

INTEGRAZIONE DEL BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO DI TRE IMMOBILI DI
PROPRIETÀ  COMUNALE  SITI  IN  VIALE  MICHELE  CERVANTES  9,  VIA SALESINA 30  -  C01,
CORSO DI RIPA DI PORTA TICINESE 81, MILANO.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Corrente Daniela - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

PREMESSE

Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  5576  dell’8.7.2025  è  stato  approvato  il  bando  pubblico  per  la
concessione in uso di tre immobili di proprietà comunale, siti in viale Michele Cervantes 9, Via Salesina 30 -
C01, Corso di Ripa di Porta Ticinese 81, Milano.

CONSIDERATO CHE 

occorre integrare il paragrafo 14 " Principali oneri a carico del concessionario " con il seguente capoverso: "
E' posto il divieto  di sfruttamento pubblicitario del bene, in qualsiasi forma e con qualsiasi modalità esso
avvenga".

VISTO

✔ l'art. 71 del vigente Statuto del Comune di Milano;

✔ gli art. 107 e 192 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 e succ. mod. ed integ.;

DETERMINA

di  integrare  il  paragrafo  14  del  bando  pubblico  approvato  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  5576
dell’8.7.2025,  con il  seguente capoverso:  "  E'  posto il  divieto  di  sfruttamento pubblicitario del  bene,  in
qualsiasi forma e con qualsiasi modalità esso avvenga".

, 

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Marco Lendaro (Dirigente Adottante)

2


		2025-07-11T12:36:24+0200
	MARCO LENDARO




